Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3642/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal quer efetue a intensificação de rondas policiais no Parque dos Jacarandás, Vila Molon.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja efetuada a intensificação de rondas policiais no Parque dos Jacarandás, Vila Mollon.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Conforme relatos de usuários do referido Parque, pessoas com atitudes estranhas passaram a frequentar o lugar. O que mais assusta os moradores é que ultimamente, essas pessoas fazem uso de alucinógenos nas dependências do referido Parque. Pedem a presença maciça da guarda no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de junho de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

9893dd6b-4036-4af0-8681-fb019bfe6de6.png
PROTOCOLO 6732/2016 - 17/06/2016 10:36

image1.jpeg

image10.jpeg